RESOLVE:

Diário Oficial do Município de limoeiro do Norte-C! - ANO VI- EDIÇAO 1.163, de 25 de fevereiro de 2022.

36 JOÃo BATISTA DA COSTA Classificável
3i FRANCISCO HALISSON ERIK SILVA LL.VIA Classificável
38 CARLOS ALEXfu'IDRE BEZERRA DE OLIVEIRA. Classificável
39 LUlZ Wr:SLEY DA SILVA Classificável
40 CARLOS ANTÔNIO BEZERRAAQUINO Classificável
41 JOSÉ DE DEUS DE ARAÚJO Classificável

A interposição de recurso a este resultado preliminar deverá OCOlTer de
28/02 a 02103, conforme cronograma (ANEXO 1) do Edital n" 01/2022 -
IMMAB do Programa Bolsa Reciclagem, devendo o formulário do Al'lEXO
2 ser enviado para o endereço eletrônico immab@limoeirodonolte.ce.gov.br.

Limoeiro do Norte/CE, 25 de fevereiro de 2022.

Karisia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de Meio Ambiente.

PREGÃO PRESENCIAL 18020001l2022PP
AR JRA: 09hOOmin do dia 15 de março de 2022. JULGA,\1E1\TTO: me
nor preço POR LOTE. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS LABORA.TO
RIAIS E EQUIPAlvIENTOS PARA O LABORATÓRIO DA ESTAÇÃO DE
TRATAlvIENTO DE ÁGUA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ES
GOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações no TER
MO DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, n? 1400,
Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h3Omin às 13hOOmin.
Maurilo Maia Freitas - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.· 18020002/2022PP

ABERTURA: 16 de Março de 2022 às 09hOOmin. JULGAl\1ENTO: menor
preço por Lote. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUIl\IIICOS PARA
APLICAÇÃO NO TRATAMENTO DE ÁGUA DAS ETA'S DO SAAE DE
LIMOEIRO DO NORTE, conforme especificações contidas no TEIUvIO DE
REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nO 1400, Centro, Li
moeiro do NOlte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13hOOmin. Maurilo
Maia Freiras -

RESOLUÇÃO N· 53 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

O Conselho Municipal de Saúde de Limoeiro do Norte no uso de
suas competências e atribuições conferidas pelas Leis Federais n° 8080/90
e 8142/90, pela Lei Municipal n° i35 de 29 de novembro de 1990, a Lei nO
1 i2512013 de 20 de fevereiro de 2013 e pelo seu Regimento Interno;

CONSIDERAi'o""DO que o Conselho Municipal de Saúde - C.YIS é o ór
gão de atuação legítima para formular e deliberar sobre as políticas e controle
da execução das ações e serviços de saúde, no âmbito do município de Limo
eiro do Norte, inclusive nos aspectos econômicos e financeiros:

CONSIDERAi"""DO a Lei nO 8.080, de 19 de Setembro de 1990, "Art. 6°,
inciso 2°: Entende-se por vigilância epidemiológica um conjunto de ações que
proporcionam o conhecimento, a detecção ou prevenção de qualquer mudan
ça nos fatores determinantes e condicionantes de saúde individual ou coletiva,
com a finalidade de recomendar' e adotar as medidas de prevenção e controle
das doenças ou agravos";

CONSIDER..<\..!",,""DO a deliberação da Plenária da 2" Reunião Ordinária do
Conselho Municipal de Saúde de Limoeiro do Norte - CE, realizada no dia 10
de Fevereiro de 2022;

Art. 1· - Aprovar o Plano de Contigência para Enfrentamento de Epide
mia por Arboviroses de Limoeiro do Norte/CE;

Art. r - Esta resolução entra em vigor na data da sua assinatura e publi
cação;

Art, 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Limoeiro do Norte- CMS,
em 10 de Fevereiro de 2022.

Nacélio Alves do Nascimento
Presidente

Clauderlângia Silva Leitão
Vice-Presidente

Arlene Maia de Araújo
Secretária Geral

João Ribeiro da Costa
Secretário Adjunto

- Página 3-

WWW..OPOVO.COM.eR

~~~!~r~fR~;·;t ~!:

EDUtAçlo E (ARREIRAS ~ DI·~~ PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS _;~1~"~1~L~~li.:.1~

t.o<.t. •• : •• ,..UI:~l(tO MOM[KTUH.I't.I"". 6E..:tRRA.
O("["'iU~.'~ s~n(;o.u?cO

·;:'::·CEARÁ
·.rJ C)()'I"UIOOOUTADO

PRODUTOS E SERViÇOS'" PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »>
VENDO 05 VAGAS DE GARAGEM

AVISO DE UCI1AÇAO 'ltEG"'O El..(1RONKO N· 20220065

VENDO APARTAMENTO

••• ~(I" •• re- l dil C.H':;: C .• ,I 'Ol~O p,bl.~(;::> 1'c<l(IQe> ~1.lII"'"':o N :t·.)220:.l!)~ Õ •.• In' ••• ~:!.ot dl:l

~:~,:~:d: -: ~:;::'~:";c~l~~: .. ~::.~c~.:~tç',~~,.:;~~·:·~·~~,-;!i I.'~':'~';~'':':~;''~ ;;".:~~:;~~i:~ ~~
P~ÇI'Q)I,\:i VI~ 1\ . .'0\1::'. No IIrc:i"tat" ' •••••• _."," p·",ó~"'!i",!:t. U'f<l'Õ'; uO N' 0.5:'0;'>2 g'(:" .fo
·':0:),]1,,]'/. •..• , :Y~h 'H,,,w,u d •. g· •••• I,,,_Ofl Oil1t •.••.. C .• u O:::' :O·I:.t Nu •. "J •• ,-., .. L-II':'P ',"
or '11<1 o ••• n" "h, "" ..••.•••.••• pl"il"''' O"" b ,·"C",O""" (I (;"'Cli .1.'1 !:~."dQ. '1m '<>"<:''';0<: ;~3 de
I •• v •. ·.,.o do ~'J •• 21X.)~ ~UIL;: L.;,~!.llé)(j:>!: ~c.l!~"\' ?':(~0CJtl~ •••.

,,~, .'e"".cJ:t'u--"'u.ll(.!rr.~ ..• fI;:.>~,IC .•
M'rI&l C_;.t •• b all"a·.<Q •• r~. ,-. .. , ..... '1<<.".4
"'" • , •••••••• ,..,." •• ~ •• ' .q<)oo<9"-'I·'~. l00·j ••.•
"""f'~. r-'"' [UII"'IJOO I-!Ui'< If~llll"ll'( .t.r'1LI.~.~
!<I",~d'__HO)'

AVISO DE ucrtAÇAO PRlGÂO HnRÓNI(ON'"202123~ ION" 11427Je.ooG
.\ S"~'~l'al" do ç,,:<: C ••• ,I 1':>''';: p"blõ"tI (] iI;~\\. .• 5C-"'C.i.O <:0 1''''9:>0 H.!·,6~,e"·~ :tCl'I:'3':>4.
d, '''!U'O~~f> li:> SC!('ot;:·,t: ..til SO(Cl~ H'S,\ ~~ICl oalHO ó Aqw 1 ;<:" ~r equ ""-,,r'cl flo'" o
""'''''''<:I(O''.-i" .,."l" d" 1.:rb--:>I.:JI"'·i;" de I ":~N ..•• Oll·,'C AI''''''Ç~CI "O ~<:: 101 ~~"::E"IM~~. 10
l'':':!> I'~(JIU~I~ \'1~IU,l"I') r-:"~,,t.I .• ,_ "' . ...,~. <, "'p-a"",1 !f' .• 1." . .'J •••• -, •••• 1", .~ .•• J).I1:;;,oI. "I ••
"": c 1 ~;')J,'}O'r} ,1\ <;+ 1~t....6·", J,.:. ",,1..,_0;1 O~Tb'''.C_;;'G PC f)lf':'t N" _,.j,..-.. ...•. ' .• ~.:, ••.. O
•.• , mo.,,,,,~ 1" ••••.•• -"'., •• pl.:.q c •• ç'-'~ ". P"x~,edv"o c,.." •• 1 1.1 •• Eugdo .•• ", o{.M,,,J.~<I 21 d ••
,.".· •• ·0 d ••• n2 J00;5 I.:H'O 1sA5TO~ C~ ll,\,,:, .((EÇ,OEI;O

VENDE-SE
F"yt P.1le Ir. &"'''''1, Zrol/2010
ARlDRlVE/AWH.T __

,-~ ~ .• .:.,. (85)9 •. 17.32
! ~!l~~~oogoc~~e' .S:~I~I~~:~Tg~~o ~Ep:~g:ol p~~;~1~~

1&02IX1ClIlD22PP . Iol\r~T,I11,-\ 1)'It-(-:)", ••• "li C:õl 1~ ee ...,...,~ç ee

~~~!~ ./.~:~"f·~"ti:'~~~!f~:~~ ; il~, ;'··~~l.I·?:t .• ~1"4.~~>.,';·i~?~;:.':~",.);;
I::. "<;",:;--/.:"11) •. IfV/f.I:·r.lI'! n- ",(~I" L~(: ':;';:-O!·l'.~~ 1-,"(:'" .;.rl1 1f

1 ~~·r.i~ ~ ~,~ ~fr~Cí g~;'~~S'~:~~,?';~~.::,:;I:'W:",~~.~~'~::,,~ ·.tL~~;>:··01'4~:OQ
,~~.". r "' ...•• "" ~,,'j"'·.·.l.i I"U .~~i ':.'·!·I""·O.", O(~.I:J,..,n ~~ l''''';'J'Tl n
t.L~U"ol \I". ~'".:... ' •••. \;.~ '.1

,···J··c •. ,·,···,·,··','·,_ megE ;,-.
·r-~","'.:' ••• -.Y""",,,,,~br.~"", •• · •• !~;:E •••• ·.,.,..,~.~~U' •..•.• _. .•• :r""nt~.'"
•• '-"' •••.•.•..•• , ~,· •• ~ .• c.·-i;rll'-~"""'" _,,_ ~_ .10'· .• ,..'._ .•• ,. .••.•..•.••••••
,_ ",.' •. ""., •••• ,. ,-:.o ••• I·~ •• , •• I_,,_ •.•.•... , .•...••.•. ' ••• '~ .. ' .•• , ••.••.
,.' ,,' . ", .• ~ ••. """ •...••••• ~ •••• r-cu=' ••..•• _ •••.. "'.",- ,,, . .,.,, ~,..<"; •. .....,.

.-~.~ ... :--::::::::-:=.::,,--: .• ~.~::~ •. ~'7..:;r:,:,.~.~~:::;~~:.:::::_.;.:::~~ .. :,
..•••• ,_._ ••••.• ~ .•••• ._ .•. , •• ".' ~~JI •.•• ~ •••••.. , .·\n,,';_ Ilh.

.~:;.-:..'~':~:...;-.:.IT.~:: .. :!:_:,::;;..~~ • .::~~ ... ,:~ .. ";,:~_-:::=
~~ ;':.:: :.,,;;:: ::;:;;:':':.,~:,:,';:;~:~::"':';,;'~~: ~:, ~ -:::. ,,:~,,'::::~'': 1."·. " ., •.••.... _"" ••. ~.~ ••.• Y" •.•.• , •..•.. "' __ ••••.••••• ,_"'''''..... ••• <~. _ •. _, ••• ...., •.•.• _."r.~ •• r"T" •.•••••..•..•• _:.-.'''' .•• M •••••••• , ••• , ...., •••• '"
_ i t.: W.!\it:1 ,:,11 • i_

~~T~P..?o~f:tg!~~A NOSRETREVt~O_":I~10'~~I.t~lgl~:CGAUt ~ ~~~gl~ =qCSE'-:;I"L f.· 16.']CO(!;-·rJnp~ .•• m::r'ltl..n.>. H,.::e ~.I.llço "e
~;~;I.:,(-l?;'il~~"";.<i(~·. ,?,.~ ;.t~· ·;'?II'~ ;"~~ ;';'~\~/,~";I\ «: f,~" ~ ~
·;U,I.'~.'·"I' ;)f :,('.11.' ~ ••• S ,I,'.!' r-: !'.· •. \F 1'1 '1"'::::Fn·~1
~?r i1l~~~'~ /., ~."f'~~~:,::'::~.,~·~~Ç~:~,~'~1,~~ fo:,~·'·:.~:tu. n~. 1~~ ~~ ~,,"~
'''''~ •• ,m <I" '-"':e :'1' "" ,!ltl 14:'-' 4'}1)(I e •. OItU"n"" ,,~ 1 '''0:'". ~
'.1.","'0 '.',,·ri •. ""I .• ~ ·"'_'J<>r'.')

(.I~"O do C ••.••..• • C,,".o,clo Puob'>(:o <t.o S~..._s., .I~ ",<.(>I •••• J'.o tIoI M ••••••• ~_
CPS~IR. ':J Cc,·,.C< • ..., I-'~~,.,,~ •.. ~J.':,,;I .• .'I •...•••. "~.~l.) •. ~~ "! •• ~ •••• CI'SIJO<
1:""""';'~ (',0""'''',,'' ~c 1-'1'tl')"In '#')!I\.n'., .•••.•. "' ••.••••.•••••• ~()', :V" '>'1 <":1;\ ., .-:("~.":(I
",,;>;n .b(l·O~·h,' . ., .. l .• ; .•••• ".~.IC' .•. "'''' ..• ~;o •.••.• a' r<~;""'"" :c;.o· ..• , •• ·"
').. •• ,. 1ÇIl<.' f'''''':' 1Ol,' '.,.,'<. ": . ...,:,, t1 .•••••.• "'~, ,,,,,:,~~.r'l<.o ".:~.~, ••. .,,~ "',
~'=C: e':~ ,.:CfI.:-'::.: C •. ~-'. m.'t!~n.~r~.:;:c ~f\:;um~ «(~:n." . .-': •••.•... ,.~( l"'>c''''O
';'õ r.,..,.~~",·""",·~ r,rr.II" O!" (rrlrrl'''' 1 ç;n-:o,,- ,,;,"t~ (~:'VtI"-,<>:,.,,,~ _ CTO J)'
'-lAro.N',C X ••••• , ~ .•• ,.,.,., ~ " •• F,,·tfl .• ·,' r •• ".. •. • .•.• ~r~ <Y' !;''-':'''',r.o .., •
••• l;y •.•.• ~'tt -=- co C""-..::<to PIII. ""-' C~ ~ ••• ~. <l. 1'·':·'Yt,,-;;...~ J-.: R"~w~ "
:.:~·.".t.·I{.I'" ••••. 0'::" ~ ••.• ~~It., •• o.. •••. Q ••• ·o:IJ.,<;~ .'~'." ' .••••.•••••• .:) f
1.""".)<: Ro-I •••••.•••••• .'._~ •••••..•• ' .•..•• '1I ••••.• .!.ollot "r....:...., 1'1 •••. "' •••• , =;:.
~. ;~n.::n:! çPS':"l oc ; 1.-. ~,~. ~'I ~'c.~ V •• b'.~' ·.l~ .•• · ,·."t~ •• r-;r-.';:"-..: ~~ ,o",.". 'J .•
''''''_' ·~1:V·11 C".1 c:.,,:""OO~.·~':.(.· .••.• ·,~. ,.c,,~. - ; "~~~!'. ~vr..oD(SHSJ.aO[,-poSUc.vIMI~fO

j ~~~~~~~Of!i'~p~~~í 1~lIi~'t ':~;~~~2.~~~f~1'!t~~~ .• ~:· ·~::~~t~
I ( ;.:, 11" 1/1,1", NI-I,,-U[, 11(/, I n:., ')1"1<"". UI IMPLANTA(..tO 01:: IIJItl'ttlC!AA~

I
DE I"ItEVlNÇÂO DE QUlDAS NO VII.DtITO DEPUTADO tstiUlUAL JOÃO
'RIDf:InCO '.'Q[" WI.,,:.,.r;c-~ C.\(![Z[~P •••.. MJ'i (I.' OlJ{ fCKfl.LEV (L, ec
JlPODE ucn.w;Ao I'-H..-JlI ".I~o' R(CIME Df U[(U(.I.O [II,'IFlI"ll':' ?iOll
recc l.:l.rT.'1\lC> Ú P't,i;1o "li' ,1.1 COMlSSAO ESPECIAL Df: l!ctTACOES DA
PIUFflTUllo\ MUNtCIPAL O( FOIIf.\LEZA . CE I Cll. ''-"''''' " •• 11(;", 1--0>14

I ~o·:~;';~~I&I:..; ~:;:::::;.:..;:~!;,,~:~ '".,::·;;:;;i.:~/J~:"" d::·oi d:·';'~~;o:: I ~r!~~~~,;:~:~~!;f~V~,~i;~,i~.~i~:;~~i,~·;~~~':z~~~~~;~::
!~~'~"'JO~ .~; '~,:J~~,~~;,:~::'{.~;,:7j:~~!;;~l:;.~ n.

I>RE.~DeNTt OA CU

! ~~~!. ...vnoOf'AACASSAD.o\.OUlItT ••• )

I PROa~s-o: I·ml !() fi! II,Ó~.~ " H'. U517011. ORIGfM ''''.111\)'0.)1 ~J1f.I'I:
IC'V rQ('T'. ur . ..• j' ror-r f·lIflll)'~'.r ••• r'A r .'Trli.t;:.~.l.1) 1.\"-';j,.'1 t ~:rw J~;~~; ~[·~':~~~t;,~~~'~·O~IC;~~~~n,~};l~ 7~~~f~~I~,~f~~!
POR.fA AGULHAS. PORTA UM,NA I TlSOUAAS, ee INSfRUMlHTA,sl
CllIUlleilCOS DA CIRURGIA OFTALMOLOCICA. cc 11'-:0:;:,10 çJt.\ .\5

!f5f\fClflC.;;~(I;:S ~ cccrrt-nvos :>~(\':SH)S '~CJ ••• N::(O) ·(RI.·O D~

1,~t.~~!'~:~l;g~~~ig~~~'~d,;'~~r~~;~[,.;~'~~~ 6~~:~~~~~ij
,~~~~~~Jl,~!~~~~~:~!:~ t~~~l::~~,~~;?:~;;:l~ c;,~~~~1
'ELnIlO~I(O N·. 445-120" . UF. '01 ,l< ••.. I~' •• t:l, FRAC"S~O"--P,,1tA OS ITtNS 01,

1
0J. 01, 04. OS (14 {ONClU.OOS NO lOIG.-lMUIIOI ~.'t' (Nnn OtSERlAl
UY--º--ll.l!!......l.1 \'.l <:'~'. ,-,,,.,..., .• ~~ ••. , •• '".~, r.t'I ~mr,r
1 .•. 1 ••..• ,,~df"·""·t'<'f,.l~'!C""'. •

j , •.• ·~~;.iú~;r~i·:~~r·~~·;,~,:;m t

POPULARES_ CLASSIFICADOS

ANUNCIE NO POP. 3254.10 1 O

WWW.POPULARES.COM.BR

AVISO DI! ucnAÇÃO,.EGAo I!UT.6HICO N" 2021231 •
;.. :>1K'O'::O.o ;0 Cr.:le C,v I "'"na •••• 0...;0., !-I"9Q() t ,,1,6 .• ,= N 2U11:.'':;8 ••• do ",."" •••• do
~.,.·cl •• "ll ;k: ~1.I'<Io :.t~_,. ""I'" oe t'..:l •• ~"'íf"""':I... I"v<;" fK' :> ·~fu':I, ° ,,_ .• '~"" .;(1<., •• ..:;:."
cl •• lnul •• 'iul .r.~J~ •• h-v." , •• 1", u_.n""".o .,,""', I,~:. •• U.,. ~on';oI". ',..._ h.II· •• I •••••.•.• " ",.,., .• ".
IIEC~!lI:.1E'lTC [IAS P~C."OSI"'~ .'I~IUAIS.. :·1, •• "d." •. ~ç .•••.•..••.• o;-p·tJ,,,,,' :::.~ U' C·''--''''' "C
I-F 2J:C2ú2·. :.": e dle ·r:,/JJ·N2.t á~ .:. (I'wbc de- B'::lIllie :'-Fj OS,UNC,.O D6 !~.IT;..t:
tio .-::I~,,"<,,,, ~!.·m",co IX -o :w no 1 ••••..••. _ '''1=[09 c •. qc." ". :'oc .:::1". O .:'_~I <:0 :""";".
.". "''':')..'0. TA .1 •. I •.••• w, •.. , r' •. ,c')} C, .• ~ .• IJ~ ..•. ~~ •• ~.-lll·.i.I. "~~~I~ •• I·~;:-·t;;:-li!:'

,~:~ CEARÁ
·7.~'. O'O"I.OOOOOU,. .•. DO

A'I'tSO Df ucnAÇAO HtOÀO fUTIÔNKO N'" 2022011.

;., ::'0<'';'<'' <I tio CCla t. '01 "::>"H' p •• b .u. a "'''H<I'' t 0"":"';<0 N' J:)]1011'ii. do ,,,·,,.u,, •• dc
:",,,'''''J''U de :,,,~.J.: - ~t~ .•.. '''I'' ~iJ~10" ~""'''''Q do: P'eo;c pu'o ·"r •• ·;,. ~ "....,,, .. ,,,, C'1'''' •..•..•••
r.: ••••• "10,,.<;:1 ,~i." L4l h"p , •• I!.l' •• _ • ...,'''' •.• "'1-><'< ',~,,'u ••• ~cl>'IJu. "0. [.1;-,:,1 ••• ".", I> •• ".,,~.
nC!II':"tNiO D.\S F:'C~O::o-'.lS .',i!ltJAI~, 1~) •• ~r.I<",!!,~Q .••••..•..•••••. e-c, •••... , ~.,,:,. C·':'_." d,-,
~F 1':l~(I~2 0'1-., I!,c ·~:(I~/:·on O~ ••. · l"'o'c'~ C~ ~'G:' .3.C;FI CBiEl';~AO 00 f:;tT,\\'
tl,.. ••.•.• ,-.; .•• :..·'''· .•• 0 :><" •••• " "" ~.r. , ..•.••. ,...". '.r.fI'g ,,. 9",,!:r ;,.,..".:;::J~"c .,:, .•• ·01 r.e :.·.,do .
•.••. ·r .• '"I-o" •. :'l d. '."_'~ •. " ••.• "fi:'>:' '1 .• ,,; .••• '.-l!<I") M .• u__. •• ~"';ir:'o f l'h •. I;"''ó'õ,

AVlSO DI UCJTAÇÃo N1OAo ILl'n6NKO ~ 20220116
;., !;.a"lIf·a, " VO '-';'0 C "I '",.,,, pA: ·<:0 <> I"-r;ce !:1.,1,':'." •. 0 N ::;0,,,(11 16 • .I .•• ". •.•.• " •• du
~,,·., •• r,,·,u 10 ):wJu - ~t~. (.1" UI! !·V. ",cS .·'o..: •. I·'r~:>1 pt;·u :""_"u> •• """.,.1.: ,CG"" ~~.."
<.l" N •• ",.~__,. "''''';''''''' ", •• ""lI "'t:~'::"". o.'_'O 'U'l\ "" ~1.lItQl" 'u" ••.•• ""~(,,. 1-:1 . .-...tbl· ••• t"-ltU l);''::'
Pi!() •. ()~fAS '11KTu/.IS N" ~",;I:II.< '; I; •••. N"" •• ""'J:':J\on~' ;J<.".\" ~I]"\" d__, N' I it.2C"2 ul~ (I <!Íu
k,'O:.nOn iu (j·,..,j!"(oC·e"o :k 5.'0"1,, [1=) OSI~N(_f.O D~ fDIiA~ ,..!> eede-eee o: .•.. 'ü.:c

<XI"C r~ ~n,· •• -w •.••• '''1. Ias •.• 500 •. 1)< ro,., •.• ':>O:CO"O C ••• ol do- ?·O(l~ •.••••• F,,··d .• ~(J. 71 é ..
Iwv., •• ". " •• :'-O~7 I!>Ã~~! 'J!oI.ltj':' ~I.\'I., 1.1!oI.1.,.~ I'U\ ':"fll!oI.

"''''SO ee lIOTAÇAO "l<lAO flf11tONICO N'" 202:20152
:, Se"J:'lll'(I en Co~o C,,,, 'Olnn p"h!rn o F'ogoo ~ 1l,,6~,co Jol 20-;>2Ç:~;> do ,r.'~.r·.·1l do
:;"<"'~'o,;n de .!ioli-ie "1:5,<.. ~i" :)f!1!:IO 10 s-a •• "" dI' P'f)(" 1"-"'0 "'Iu'm '" o-...:~' (.1'(:'1";11('." .•• ,
o~ "'I" "" .•••• "'" h<lU' l:l;l.· rn •• t,.,o •• • ."r-~ •. il,ro( e-. ronl'ri,l\ ~ •.• 1',;",,1 •• ~.".' ;." ••• "'.
~EC~81".IE""70 O'>':;' fi';.ü'"OST,l!> 'I ~IU"'I!> ~·h •• ·d •• ,..;~ .•••••.•.. ~<-'T"'." ••. _. ;- .. , O' c·,::r_ •• de
N' 152:.'022. 0"::1 ,'C le.'OJiN22.::..;~ 1-1:.,.;, OCII :,cl,"_"vOfl OIHH~ :1-0 (00,') fcri'<'l.
Uo "':ia ••• .;:,:. •••.• '·,.-. ••• (0 0-:;'-:1 ,,, r.c >._ "-"''''' ••• p!ag ç. g<:" 1:, ~'<><~.cd::"e o.:;"·(lL é~ ~)';Jé'>,
••••. ' •..•• ,,,1-0,<>. 'J~ d~ I ••• ~,_.;:,<:. JO'i; t. •••• MI..N!J! ..•• IIl.·,.:. [Jt «;0[-'. i1o't(;...Jt.jid

•• ..,ISO Df UClfAÇAO NlGÃo HETlU)NICO •••• 20212052
;.. S~('''·:I,.(I dc (o.c ::, •. ,II(lU:: ;,A:!i:c" U' •••••. ~::,;CÃCt:k i'.~;O..'> :L~"'6 •• <o I~ 2'J2t~O':2.
<'-lI Ir·~, •• "" d:: ~&C.'<l1",,0 d:1 ~:::,j( - :.t~,:.. (.1" O~JtlU C ~q; .:--0 do; r'.,.t:1 ;X:'C I~·",·o> "
•••••••• vu,~ <"><I~" ;..-,.;. "'0· •• ·"" _~d eu r, .::..kl'--r.:'. -'-'.uIf'1O ••.. r-o-ce I ..••• te.I;)! ··tl...ttll· ••• : .. ~IU
t· ••.. S 1·I:OI'OSI~!I·JfY.I'J;'I~ r.:... .• rJ., •• ,,-, •.•• , .• ''''''I''<J~''~·.I1u-·b, Q"" •• " d"," lUY,JG:! . "',,
e d,,, 17'03/:tV:i:' ,::;,;Ir l"'",é'bco 3,,,,' c Ct) Oi[=I~Ç_;"_O ti,:) ~I:.H: •• , No f>.I"do·<>(l> ":~I,bni""
c~.-." C~ ~o ' .•..•.•..•.•. ''''r- 09 ~. S"" b, 1'0-0.-"';'':''''(1 G ••• ol do E.·cc ~ •. .., (,,·1.:;:1""0. 23 C! ••
I.~ •••. ,," cJ •• :,oC'/') 1';'IMt,IIU') VII" ~;. • I :...,1 ~·IHl) lit:-{,(,~u<~)

AVISO DI UOlAÇÂO NfGAQ ILITIÓNICO N" 20212070
;. -;"oc;."',, •. ; Jo Lu"" (.,.,1 'I>'~:' ,.~l:I,<" Q ~: •••••• ~;_J,(. •• O do, "'-1:1;)" ~ •• .,.:. •• ~" f,l' ?O..!!;'_v/tJ.
J •• ".I""~"., <1<: ~""'tll •• ,,,, u .• )":J,, - ~l~.:. ~"'IQ OI!JUU" 1(,,;,,". j.·I'",~ •... ;.:c'c 'vtVQ'"

.",,"1_". <I<n"~;"".,.~ •• ""-I~lul::"'u"'" •• ' ••.•••• '-' •· •..• V;I~lc, ..••• ·..)!I~'O .. .:..h .• o •••• :,." "'-' td 1",1
1!E.(::SIIfIEN'C DAS f':;'C;>O,I,)S '1'''1 JAIS. N) ,,~dcfl-"? w .•••.•.. (O-t:<·:J.n(l' :;:;.w~· 0'10,".":0
N' 2ú70202·. c'e o d,o 17/0:;/;1)22. 0\ '(I'l-:,!I't.~ (HeMno O( S'e:; -c D~:- O;iEN;:_AO (,,0
ErA':'.\ ~J" .,.d •. ,-.;o .1.1.: ••• "" ,,·,ror. " ••••.. , •.••• v.- ••..•••.•• "!eg.~ •. ;1,,.;11 ;>'oc~",.:!""o (·""<>1 CO
b-"'." .•.••••.•.•.. "1..:,,. li <:_I_ •.•• "._j •. ,-.1"1 (.1 •••..•. 1,., •. :>SI~ ~J.l' "-O "tk[\(I. ;--o:t(.,{...HI:.I.

"",·~.i- .• •.· .. · CEARÁ ()OVu,..o 00 UTAOO

"'VISO DE UCITAÇÃO ,.EGÃOELmlONICO,.. 20210090
;., :>.... ''''01 o r.:c Lei" (. "11 '""nc: p.~ ,«> <> I'<.,.gc<; tr..1r";.". ? N :"J.1fJ()"'O J" ,,, ••.•.••. ,, ,",u
:: •..• · ••• ,,"u .kI ;,c~de ~t~ .•. ~~I!I LoeJ~ 0 •• k",,"',<r d •• I', ••..•. t--'".~ '"h" •• , •• "."""."" c4"".':.. ••
""..,,;,,j .""'.'rf •..•. ~",'N'''''' u.p, .•.. j,l.,,~~~ ••• , •• J...:a. ",,:.u ."],, '"",,' ;.,,~.u' II~~~:I MtNI(.; LI"':;
pf,QrCs,T"S \',I!JU",t~ '<c ,"d~rl~',) .,.... ..•.. .., ~C'l'P'Cl"C' pC" e-, O1'o.·é~ li:> 1'/' "('2022. uotl J oj;o
17,.v):2ÜL2. CI S·)Ij- ••• {"""::I ~oe ~(I: he cri OiJ."fN(;'c; ~lÚ ~rJli •• t "'" e-de-eco ~fI'6!-.,:<:
c"nc"'~ "" •••.•.. "'_ •• ·.r <l9r •. ~,.!" 1" ••.••.•• ;><:0·'0:: (., •• ,,1 do F.!<;.o! •.•.•. m ;:.",,.1_:0. ~j d.
1 •••. ,-0", ". 70";' ''l.:.r'(IS r, O I.L.>.UJK.I .H~ D:' )[1\''':' I'~~G(_'I ~U

AVISO DE ucnAÇAo 11'11040 fl(f1lOHICO N'" 20220022
;, ~~ .•. " .. 'J"" <.lu '.r.:H' •.•• ~I·Ot·1Ç' rJU1, ..,,, i> ••• !.i()' l ••• • • .;...-.. •••• f'~ "UI','J":i: .1.,. i· .•• ·"" •••• ,i"J
5-u.'~I •• 'o:; d... ~c.du St::. ••• ~ill 'Jel:'IO ••. ';;"""'10 <1" I' •••• u ",,'C I~·"H •••• .,-,,,, ' •. ",. ",,,Ut. ~w";

d •.• ";)',,. ai ,..~Jot" ho ••••• ·.,'", .••.• "·,,,ro'o. Q.V'I.,1 (u~""; (:;'1>.,<1"" "" tdilol " •••• ,_, •.••. ,'''" .• ~.
I!EC!~I·).::NiO (i.\S ;'.i10i'::iS-"'S \'(~1_,,1;' NQ e'l:Jt'·IXO " ••••• ror-p'c.llc·go' b. C·,O"". d"
N' •• non. C:'~ •• o" lo/ú.'f.'i!'J;» ~,~ p.",\~ •.•. ~ •• ;,,"',;: ,,·riFI vP"~.'"(l,ú~:.) fDlTloI' No
••• ,d~, •. "" •. 1..,.,;,.,. ~ 'li ,'''a c·,~" •.. ~ •• " •.• '''l'lfl~ <"\õ"'. b· :> •• <,,,odc"" ,:. ••• ,.,1 ob "'1'<1"''' . ....,
I "c .'0 ];,_! •.• _ ...•..•.. , •.. ,j •• ,';).'''1 J(':>: H,~ur~ :j:II~'~':' I1HG •..• ~I~'-: